
 
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
__________________________________________________________________ 
10 апреля 2024 г.    Москва            № 29-8 
 
 

О награждении Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» 
 
 

Рассмотрев предложение Председателя Профсоюза Водянова Н.А. 
(прилагается), а также документы, представленные Адыгейской, Ростовской, 
Самарской областными, Татарстанской республиканской организацией 
Профсоюза (прилагаются) на соответствие требованиям Положения  
о Почетном Знаке «За заслуги перед Профсоюзом», утвержденным 
постановлением Центрального комитета Профсоюза от 03.12.2020 г. № II-9, 
Президиум Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. За особые заслуги перед Профсоюзом в осуществлении Уставных 
целей и задач наградить Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»:  

 

– Титову Ирину Сергеевну, председателя Карельской 
республиканской организации Общероссийского профессионального союза 
работников государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации и выдать денежную премию в размере 
12000 (двенадцать тысяч) рублей за счет членских профсоюзных взносов; 

 

– Артемова Вадима Валентиновича, члена Профсоюза, заместителя 
Губернатора Ростовской области – руководителя аппарата Правительства 
Ростовской области; 

 

– Мирзу Джанбеча Рамазановича, члена Профсоюза, Министра труда 
и социального развития Республики Адыгея; 

 

– Мухаметзянову Алсу Рафаиловну, начальника отдела, председателя 
первичной профсоюзной организации Территориального органа 
Федеральной службы государственной статистики по Республики Татарстан; 

 
 



– Федякину Наталию Александровну, управляющего делами, члена 
ревизионной комиссии Самарской областной территориальной организации 
Общероссийского профессионального союза работников государственных 
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации. 

 
2. Направить настоящее постановление в региональные организации 

Профсоюза, указанные в п.1. 
 
 
 

Председатель Профсоюза              Н.А. Водянов 


